税收与市场调查

京税调函[2009]第24号
[image: image1.jpg]

企业并购重组与纳税管理大会
并购重组无疑是2009年中国经济的最大政策热点。国务院、工信部、国资委工作会议、文件中纷纷提出要大力推进兼并重组，十大产业调整和振兴规划也无一例外地提到兼并重组、企业重组与清算的所得税制度改革等（先后发布支持并购重组的财税[2009]59号、财税[2009]60号等文件）。
中国已迎来并购重组的高潮，企业洗牌再所难免，我们企业是否已经做好充分准备？为帮助企业掌握并购重组的实务操作技巧，熟悉最新的税收政策及其运用策略，为此，北京税收与市场调查研究中心与云南税务专修学院定于2009年9月19—22日在湖南*长沙举办企业并购重组与纳税管理大会。贵企业是本次大会的特邀单位，请派相关人员参会。
特此通知。
另附：会议说明

北京税收与市场调查研究中心
云南税务专修学院
二OO九年八月十八日